
COMUNE DI CASAL DI PRINCIPE (CE) - Ufficio Tecnico - Settore Urbanistica - Avviso pubblico per
l’appalto mediante procedura aperta per l’affidamento del servizio di manutenzione impianti di pubblica illumi-
nazione di proprietà comunale - Importo complessivo del servizio della durata di anni tre a base d’asta euro
169.950,00 + IVA; di cui soggetto a ribasso d’asta: euro 165.000,00 oltre IVA; e non soggetti a ribasso: euro
4.950,00 oltre IVA per gli oneri della sicurezza.

Avviso pubblico per l’appalto mediante procedura aperta (art. 3, c. 37 del D.Lgs. 163/06) per l’affidamento
del servizio di manutenzione impianti di pubblica illuminazione di proprietà comunale.

Importo complessivo del servizio della durata di anni tre a base d’asta euro 169.950,00 + IVA: di cui sogget-
to a ribasso d’asta: euro 165.000,00 oltre IVA; e non soggetti a ribasso: euro 4.950,00 oltre IVA per gli oneri del-
la sicurezza.

Si rende noto che, in esecuzione della Determina del Responsabile del Servizio Urbanistica n. 9 del
10.01.08 il 21.02.08 alle 10,00 presso la Residenza Municipale sita in Via Matteotti, 2, avrà inizio l’appalto me-
diante procedura aperta per l’aggiudicazione dei servizi di manutenzione in oggetto.

Oggetto dell’appalto: affidamento del servizio di manutenzione impianti di pubblica illuminazione di pro-
prietà comunale.

Criterio di aggiudicazione: procedura aperta, secondo quanto disposto dagli artt. 54 e 55 D.Lgs. 163/06 con
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui al successivo art. 83.

Requisiti di partecipazione: le imprese dovranno possedere i requisiti previsti dal D.Lgs. 163/06, DPR
554/99 e s.m.i. e DPR 34/00 e dal Bando di gara affisso all’Albo Pretorio.

Categoria di cui si compone l’opera: Cat. I (Allegato 2° D.Lgs. 163/06).

Modalità e termine di presentazione delle offerte: per partecipare alla gara le Imprese dovranno far perve-
nire, non più tardi delle 12,00 del 18.02.08 la propria offerta al “Comune di Casal di Principe - Via Matteotti,
2-81033 Casal di Principe (CE)” con le modalità nel Bando di gara e disciplinare di gara integrale affisso
all’Albo Pretorio Comunale e che è possibile ritirare presso l’Ufficio Tecnico Comunale nei giorni di apertura
al pubblico. Non verranno accolte le richieste di invio di copia del bando via telefax.

Al Resp.le del Procedimento, Arch. T. Garofalo, vanno richiesti eventuali chiarimenti. Tel. e fax
081.8166020.

Il Responsabile del Servizio Urbanistica
Arch. Tommaso Garofalo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008


